1

№ 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

町 番地 12

13

φ mm

m3

備考

令和　　年　　月　　日 令和　　年　　月　　日

合格 ・ 不合格 合格 ・ 不合格

第1次検査 第2次検査

防寒装置

合格 合格 不合格不合格
検査項目

給水装置番号 専・第　　　　　　　　　　号

水道係長 水道係課長受付番号

給水装置工事検査表

№

（氏名）

下記のとおり給水装置工事がしゅん工しましたので検査してください。

給水装置場所

受付

令和　　年　　月　　日

経理係長

工事の種別

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

給水装置工事検査願

沼田市長　様

指定工事業者

（住所）

本設メーター

仮設メーター
設置期間

№

～

指針

不
合
格
内
容

検査員

耐水圧検査

施工状態

使用数量

工事申請者

（住所） しゅん工図

検査日

検査結果

沼田市

令和　　年　　月　　日

立上がり管接続箇所

使用材料

埋設深度

（氏名）

止水栓設置位置

ﾒｰﾀｰ設置位置

不凍栓設置位置

水栓設定

水栓吊りコマ取付

印 印

（　表　面　）

№

品名 形状寸法

町 番地

φ mm № 指針 m3

（住所）

メーター

工事期間

令和　　年　　月　　日

（氏名）

分岐承諾者 （氏名）

検査員

給水装置使用者 （氏名）

工
事
箇
所
位
置
図

受付番号

（住所）

給水装置工事設計書

工事場所

給水装置所有者

沼田市

（住所）

検査年月日

指定工事業者

工事の種別

令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

主任技術者

受付日 令和 　年 　月　 日
備考

数量

使用材料給水装置番号　専・第　　　　　号

（　裏　面　）

※　工事箇所が一見して分かるよう、道路、家屋、付近著名なる物等を記入すること。新設、既設の別、市本管取出し工事か、他人引込線より分岐引用かを図示または記入すること。

給水装置工事しゅん工図